
 

 

 
Dz-16.0021.24.2016 

 

Uchwała Nr XXIV/239/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 

 
w sprawie opinii lokalizacji szaletu miejskiego na terenie Dzielnicy XVI 

 
Na podstawie §  3 pkt.4 lit. i  Uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.03.2014 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Pozytywnie opiniuje się lokalizację szaletu miejskiego przy ul. Bulwarowej w rejonie Zalewu 

Nowohuckiego. 

 

 

§2 

 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                                                     Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

     Z uwagi na liczne prośby mieszkańców Zarząd Dzielnicy XVI zwrócił się do ZIKiT w Krakowie       

z prośbą o ustawienie przenośnych toalet na terenie przyległym do Zalewu Nowohuckiego. ZIKiT 

uwzględnił tą prośbę i polecił wykonanie tego zadania firmie OTS-IP Sp. z o.o. w Krakowie.  

       W związku z pismem projektanta toalet firmy OTS-IP Sp. z o.o. w Krakowie dotyczącym 

lokalizacji toalety nad Zalewem Nowohuckim postanowiono jak na wstępie. 

 


